
ZARZĄDZENIE NR 269/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Kaźmierz - Janusza Stróżyka do 
reprezentowania Wójta we wszystkich sprawach związanych z realizacją Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienia cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU – działania 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”, 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2022. 559. ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Janusza Stróżyka – Sekretarza Gminy Kaźmierz do: 

1. reprezentowania Wójta we wszystkich sprawach związanych z realizacją Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienia cyfrowej odporności 
na zagrożenia REACT-EU – działania 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym -Granty PPGR”, 

2. do składania w imieniu Wójta wszelkich oświadczeń dot. programu wskazanego w pkt. 1, w tym do 
zawierania umów darowizny zakupionego sprzętu komputerowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA22C40-27BA-401E-BE46-4A8A665E4E27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


